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EBR 15

Broj artikla

Tehnicki podaci

Smijer zraka

Materijal

Boja

Tezina

Tezina s pakovanjem
Prikladno za nominalnu duzinu
Sirina

Visina

Dubina

Sirina s pakovanjem
Visina s pakovanjem
Dubina s pakovanjem
Jedinica za pakiranje
Asortiman

GTIN (EAN)

Crtez s veliCinama [mm]

0B
DA
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MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informacija

Ugradbeni okvir za metalni disk-ventil TFA 15ili TFZ 15

Usis i odsis zraka
Celi¢ni lim, pocinéani
pocin¢ano

0,1 kg

0,1 kg

150 mm

175 mm

175 mm

50 mm

175 mm

175 mm

50 mm

1 kom

C
4012799924951

150 \ 175

Stranica 1
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